Článok III. 

Cena a platobné podmienky 

3.1  Cena za predmet zmluvy  je stanovená v súlade so zákonom   č. 18/1996 Z. z. o cenách v 

znení  neskorších predpisov, na základe predloženej ponuky. Celková zmluvná cena za 

predmet zmluvy je stanovená do 22.939,20 EUR bez DPH (slovom 

Dvadsaťdvatisícdeväťstotridsaťdeväť EUR a dvadsať centov). Cena s DPH do 27.527,04 EUR 

(slovom Dvadsaťsedemtisícpäťstodvadsaťsedem EUR a štyri centy). Jednotkové ceny tovaru 

sú uvedené v Prílohe 1, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy. V dohodnutej cene sú 

zahrnuté všetky náklady predávajúceho súvisiace s dodaním tovaru do miesta dodania, vrátane 

nákladov na dopravu, balenie, kodifikáciu a primeraný zisk.